АДМИНИСТРАЦИЯ ШКУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2024 г.                                                                                         № 31

ст-ца Шкуринская

Об утверждении перечня объектов, находящихся в

собственности Шкуринского сельского поселения

Кущевского района, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14,51 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шкуринского

сельского поселения Кущевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектовцентрализованной системыхолодного

водоснабжения, находящихся в собственности Шкуринского сельского

поселения Кущевского района, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения(прилагается).

2. Администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского

района по письменному запросу заинтересованного лица в тридцатидневный

срок со дня получения запроса предоставить копию подготовленного в

соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской

Федерации в сфере теплоснабжения, сфере водоснабжения и водоотведения

отчета о техническом обследованииобъектов, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения.

3. Общему отделу администрации Шкуринского сельского поселения

Кущевского района (Мандрина)разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Шкуринского сельского поселения

Кущѐвского района, специалисту 1-й категории администрации

(Зубкова)разместить настоящее постановление на официальном

сайтеРоссийской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов

(https://torgi.gov.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шкуринского сельского поселения

Кущевского района

 В.В. Горбенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Шкуринского сельского

поселения Кущевского района

от 11.04.2024 г. № 31

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов централизованной системы холодного водоснабжения,

находящихся в собственности Шкуринского сельского поселения

Кущевского района, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

№

п\п

Наименование объекта,

адрес (местоположение),

кадастровый номер

объекта

Вид работ в рамках

концессионного

соглашения

(создание и (или)

реконструкция)

Количественные и

качественные характеристики

объекта

Правоустанавливающий

документ,

номер, дата

государственной

регистрации права на

объект

1. Наружные сети

водопровода

Россия,

Краснодарский край,

Кущевский район,

ст-ца Шкуринская

6980 м

23:17:0804002:208

Реконструкция Назначение: водоснабжения,

Инвентарный №____.

Год ввода в эксплуатацию по

завершении строительства:

данные отсутствуют.

Год завершения

строительства: данные

отсутствуют.

Протяженность:

6980 м

Свидетельство о

государственной

регистрации права от

02.06.2011г. 23-АИ

№607963

2. Наружные сети

водопровода

Россия,

Краснодарский край,

Кущевский район,

Водопровод    1750м

п.Набережный

23:17:0801010:19

Реконструкция Назначение: водоснабжения,

Инвентарный №____.

Год ввода в эксплуатацию по

завершении строительства:

данные отсутствуют.

Год завершения

строительства: данные

отсутствуют.

Протяженность:

1750м

Свидетельство о

государственной

регистрации права от

02.06.2011г. 23-АИ

№607966

3. Наружные сети

водопровода

Россия,

Краснодарский край,

Кущевский район,

х.Первомайский- 450м

23:17:0804002:207

Реконструкция Назначение: водоснабжения,

Инвентарный №____.

Год ввода в эксплуатацию по

завершении строительства:

данные отсутствуют.

Год завершения

строительства: данные

отсутствуют.

Протяженность:

450м

Свидетельство о

государственной

регистрации права от

06.06.2011г. 23-АИ

№607964

4. Наружные сети

водопровода

Россия,

Краснодарский край,

Кущевский район,

Водопровод диаметр

трубы 50мм

1560 м

ст.Шкуринская

ул.Тельмана,

 Назначение: водоснабжения,

Инвентарный №____.

Год ввода в эксплуатацию по

завершении строительства:

данные отсутствуют.

Год завершения

строительства: данные

отсутствуют.

Протяженность:

1560 м

Решение суда дело №

2-801/2023 М923/2023

Новосельский, Садовый,

Южная

23:17:0802046:466

Глава Шкуринского сельского поселения

Кущевского района

 В.В. Горбенко